2013 ANAS - Codice: P.20.015+P20.016

Rimozione di pali d' acciaio compreso ogni onere per la demolizione del  blocco  di  fondazione  in  modo  da recuperare integro
il palo stesso, consentire la rimozione dell'armatura compresi accessori elettrici .
euro (duecentoventicinque/00) cadauno 225,00

Nr. 17 F.P.O. DI TUBO CORRUGATO PER POSA INTERRATA  D=125MM
AL.012 Prezzo tratto da Elenco Prezzi O.M. 2004 ANAS - CODICE: 918.d

F.p.o. di tubo corrugato per posa interrata del tipo pesante d=125 mm
euro (sei/30) m 6,30

Nr. 18 RIMOZIONE DI CORDONATE

[...]

corpo del canale sottostante, classe di carico D400 secondo la EN1433-2008. Le griglie dovranno essere munite di tutte le
marcature previste dalla norma EN 1433-2008 e del marchio CE. La forma delle aperture dovrà essere come da norma EN
1433-2008
euro (centosettantauno/63) m 171,63

Nr. 20 DELINEATORE DI MARGINE Pannello delineatore per evidenzia ... i lavoro. Dimargine altezza cm 105 rifrangenza
B.99.182.00 di classe I

DELINEATORE DI MARGINE Pannello delineatore per evidenziare i bordi longitudinali delle zone di lavoro. Dimargine

[...]

profondità, escluso fornitura e posa in opera dell'acciaio nonchè l'onere delle casseforme, quello delle centinature e delle
armature di sostegno delle casseforme CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 classe di
lavorabilita' S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c 0,6
euro (centodiciannove/32) m³ 119,32

Nr. 39 CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 Conglo ... , classe di esposizione XF2, C 32/40,
F.05.10.e rapporto max e/c 0,5

CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 Conglomerato cementizio per opere in cemento armato
normale o precompresso, sia di fondazione che di elevazione anche per gallerie artificiali e per gli imbocchi delle gallerie

[...]

profondità, escluso fornitura e posa in opera dell'acciaio nonchè l'onere delle casseforme, quello delle centinature e delle
armature di sostegno delle casseforme CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 classe di
lavorabilita' S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 32/40, rapporto max e/c 0,5
euro (centotrentaotto/42) m³ 138,42

Nr. 40 CASSERATURA IN LEGNO PER STRUTTURE IN C.A. Formazione di  ...  IN LEGNO PER STRUTTURE IN C.A.
F.05.17.a per altezza fino a m. 2,00

CASSERATURA IN LEGNO PER STRUTTURE IN C.A. Formazione di casseratura per le strutture in conglomerato
cementizio, di cui alle voci "Conglomerato cementizio per opere in C.A.", ad esclusione delle gallerie artificiali o per gli

[...]

seguente prezzo gli oneri per lo scavo, il sostegno degli scavi, la realizzazione di eventuali selle ed il rinterro che saranno
computati a parte con i relativi prezzi. TUBAZIONI IN CLS ARMATO CON GIUNTO A BICCHIERE A BASE PIANA
diametro 80 cm
euro (centosette/54) m 107,54

Nr. 46 POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali p ... ZZETTI STRADALI dimensioni interne di m 0,60 x
F.10.17.c 0,60 h=0,60

POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso completi di fondo e di

[...]

Restano esclusi dal seguente prezzo gli oneri per lo scavo, il sostegno degli scavi, il rinterro ed eventuali solette e/o
chiusini che saranno computati a parte con i relativi prezzi. POZZETTI STRADALI dimensioni interne di m 0,80 x 0,80
h=0,80
euro (centocinquantauno/82) n 151,82

Nr. 48 POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali p ... ZZETTI STRADALI dimensioni interne di m 1,00 x
F.10.17.e 1,00 h=1,00

POZZETTI STRADALI Fornitura e posa di pozzetti stradali prefabbricati in cls armato vibrocompresso completi di fondo e di